

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Sportovní relaxační centrum Mladá Vožice
Objekt: 008 - SO-08 Komunikace IV třídy (chodník), Přístupové a zpevněné plochy
Soupis:

802 - Přístupové a zpevněné plochy

KSO:	823 39	CC-CZ:	
Místo:	Mladá Vožice	Datum:	14.10.2013
Zadavatel:		IČ:	00252557
	Město Mladá Vožice	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	42407559
	DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor	DIČ:	CZ42407559
Projektant:		IČ:	10319107
	Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury	DIČ:	CZ5711170102
Poznámka:			

Cena bez DPH	1 512 878,25		
DPH základní snížená	Základ daně 1 512 878,25 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 317 704,50 0,00
Cena s DPH	v CZK		1 830 582,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice
Objekt: 008 - SO-08 Komunikace IV třídy (chodník), Přístupové a zpevněné plochy
Soupis:

802 - Přístupové a zpevněné plochy

Místo:	Mladá Vožice	Datum:	14.10.2013
Zadavatel:	Město Mladá Vožice	Projektant:	Ing.arch.Šimeček Atelier
Uchazeč:	DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady soupisu celkem	1 512 878,25
HSV - Práce a dodávky HSV	1 167 097,82

1 - Zemní práce	20 129,94
2 - Zakládání	38 649,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce	747 412,70
4 - Vodorovné konstrukce	15 001,99
4.1 - Vodorovné konstrukce - venkovní schodiště	40 201,48
5 - Komunikace	210 119,57
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	48 510,78
99 - Přesun hmot	47 071,70
PSV - Práce a dodávky PSV	345 780,43
767 - Konstrukce zámečnické	296 432,25
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	49 348,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice
Objekt: 008 - SO-08 Komunikace IV třídy (chodník), Přístupové a zpevněné plochy
Soupis:

802 - Přístupové a zpevněné plochy

Místo: Mladá Vožice
Zadavatel: Město Mladá Vožice
Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 14.10.2013
Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 512 878,25

D HSV Práce a dodávky HSV

1 167 097,82

D	1	HSV	Zemní práce					
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	31,250	104,50	3 265,63	CS ÚRS 2012 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3				20 129,94	
W			dodatečný odkop zeminy pro usazení gabionů					
W			gabionové stěny 2, 3 a 4 - uvažovány bez výkopů					
W			gabionová stěna 1		9,200			
W			9,2					
W			gabionová stěna 5		22,050			
W			22,05		31,250			
W			Součet					
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	31,250	10,00	312,50	CS ÚRS 2012 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
3	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,500	306,60	4 139,10	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
W			rýhy pro spodní část opěrné stěny - vstup do filtrace		13,500			
W			1,5*1,0*4,5*2					
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	13,500	10,00	135,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	132203302	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř. 3	m	116,500	41,30	4 811,45	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení rýh pro drény ve sklonu terénu do 15 st. v jakémkoliv množství, s úpravou do předepsaného spádu, v suchu, mokru i ve vodě sběrné i svodné DN do 200 hloubky do 1,10 m v hornině tř. 3					
W			rýhy pro drenáže podél gabionových stěn					
W			gabionová stěna 1		26,500			
W			17,5+7,0-2,0					
W			gabionová stěna 2		23,000			
W			18,0+1,2+3,8					
W			gabionová stěna 3		22,000			
W			22,0					
W			gabionová stěna 4		9,000			
W			9,0					
W			gabionová stěna 5		21,000			
W			21,0					
W			napojení drenáží od gabionových stěn do dešťové kanalizace					
W			4 "od gabionových stěn 1, 2 a 3"		4,000			
W			7 "od gabionové stěny 5"		7,000			
W			napojení drenáží od gabionových stěn do vsakovací jímky		4,000			
W			4 "od gabionové stěny 4"		116,500			
W			Součet	m3	1,000	714,90	714,90	CS ÚRS 2012 02
6	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,000	714,90	714,90	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3					
W			výkop vsakovací jámy pro zaústění drenáže od gabionové stěny 4		1,000			
W			1					
7	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1,000	10,00	10,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3					
PP			Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
8	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	10,175	66,70	678,67	CS ÚRS 2012 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
W			odvoz přebytečné zeminy na mezideponii investora					
W			zemina z odkopávek pro gabionové stěny					
W			31,25		31,250			
W			-(25,84+17,22) "odpočet zeminy na obsypy gabionových stěn"		-43,060			
W			Mezisoučet		-11,810			
W			zemina z výkopů rýh pro drenáže gabionových stěn - 0,15 m3/bm					
W			gabionová stěna 1					
W			(17,5+7,0-2,0)*0,15		3,975			
W			gabionová stěna 2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(18,0+1,2+3,8)*0,15		3,450			
W			gabionová stěna 3		3,300			
W			22,0*0,15					
W			gabionová stěna 4		1,350			
W			9,0*0,15					
W			gabionová stěna 5		3,150			
W			21,0*0,15					
W			nápojení drenáží od gabionových stěn do dešťové kanalizace					
W			4*0,15 "od gabionových stěn 1, 2 a 3"		0,600			
W			7*0,15 "od gabionové stěny 5"		1,050			
W			nápojení drenáží od gabionových stěn do vsakovací jímky					
W			4*0,15 "od gabionové stěny 4"		0,600			
W			Mezisoučet		17,475			
W			zemina z vsakovací jámy pro zaústění drenáže od gabionové stěny 4					
W			1		1,000			
W			přebytečná zemina z výkopů rýh pro základ opěrné zdi		3,510			
W			13,5-9,99		10,175			
W			Součet	m3	10,175	139,80	1 422,47	CS ÚRS 2012 02
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
W			nakládka přebytečné zeminy k odvozu		-11,810			
W			31,25-(25,84+17,22) "bilance z odkopů a obsypů gabionových stěn"		17,475			
W			17,475 "z výkopů rýh pro drenáže"		1,000			
W			1 "z výkopu šachty pro vsakovací jámu drenáže"		3,510			
W			3,51 "z výkopů rýh pro základ opěrné zdi"		10,175			
W			Součet	m3	10,175	17,80	181,12	CS ÚRS 2012 02
10	K	174201101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných					
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním nez hutněných z jakýchkoliv					
W			uložení přebytečné zeminy		-11,810			
W			31,25-(25,84+17,22) "bilance z odkopů a obsypů gabionových stěn"		17,475			
W			17,475 "z výkopů rýh pro drenáže"		1,000			
W			1 "z výkopu šachty pro vsakovací jámu drenáže"		3,510			
W			3,51 "z výkopů rýh pro základ opěrné zdi"		10,175			
W			Součet	m3	53,050	65,00	3 448,25	CS ÚRS 2012 02
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
W			obsyp gabionů					
W			gabionová stěna 1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		25,84			25,840			
VV		gabionová stěna 5						
VV		17,22			17,220			
VV		Mezisoučet			43,060			
VV		zpětný zásep kolem spodní části opěrné stěny - vstup do filtrace						
VV		1,5*0,9*4,5*2			12,150			
VV		-0,3*0,9*4,0*2 "základ opěrné zdi"			-2,160			
VV		Mezisoučet			9,990			
VV		Součet			53,050			
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	116,190	8,70	1 010,85	CS ÚRS 2012 02
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
VV		Úprava pláně pod šterkový podsyp gabionových stěn						
VV		gabionová stěna 1						
VV		1,3*(17,5+7,0)			31,850			
VV		gabionová stěna 2						
VV		1,3*(11,27+3,53+1,2+3,8)			25,740			
VV		gabionová stěna 3						
VV		1,3*22,0			28,600			
VV		gabionová stěna 4						
VV		1,0*9,0			9,000			
VV		gabionová stěna 5						
VV		1,0*21,0			21,000			
VV		Součet			116,190			
D	2	Zakládání					38 649,66	
13	K	213141132	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 6 m	m2	234,840	24,30	5 706,61	CS ÚRS 2012 02
PP			Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, vyztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky přes 3 do 6 m					
VV		separační geotextilie na vnitřním lici gabionových stěn						
VV		gabionová stěna 1						
VV		17,5*3,0 "v 2200 mm"			52,500			
VV		7,0*2,5 "v 1700 mm"			17,500			
VV		Mezisoučet			70,000			
VV		gabionová stěna 2						
VV		(11,27+3,53+1,2)*2,5 "v 1700 mm"			40,000			
VV		3,8*3,0 "v 2200 mm"			11,400			
VV		Mezisoučet			51,400			
VV		gabionová stěna 3						
VV		6,5*3,0+2,4*0,8 "v 2200 mm"			21,420			
VV		4,0*3,0+2,4*0,8 "v 2200 mm"			13,920			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4,0*3,0 "v 2200 mm"		12,000			
VV			4,0*2,5 "v 1700 mm"		10,000			
VV			3,0*1,7 "v 1200 mm"		5,100			
VV			Mezisoučet		62,440			
VV			gabionová stěna 4		15,300			
VV			9,0*1,7 "v 1200 mm"		35,700			
VV			gabionová stěna 5		234,840			
VV			21,0*1,7 "v 1200 mm"					
VV			Součet	m2	270,066	15,50	4 186,02	
14	M	693111440.1	textilie jako např. GEOFILTEX 63/25 250 g/m2 do š 8,8 m					
PP			geotextilie geotextilie netkané jako např. GEOFILTEX 63 (polypropylenová vlákna) se základní ův stabilizací šíře do 8,8 m 63/ 25 250 g/m2					
VV			234,84*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		270,066			
15	K	271532212	Náryp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	23,238	1 237,50	28 757,03	CS ŮRS 2012 02
PP			Náryp pod základové konstrukce se zhutněním a urovňáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
VV			štěrkový podsyp tl.200 mm gabionových stěn					
VV			gabionová stěna 1		6,370			
VV			1,3*(17,5+7,0)*0,2					
VV			gabionová stěna 2		5,148			
VV			1,3*(11,27+3,53+1,2+3,8)*0,2					
VV			gabionová stěna 3		5,720			
VV			1,3*22,0*0,2					
VV			gabionová stěna 4		1,800			
VV			1,0*9,0*0,2					
VV			gabionová stěna 5		4,200			
VV			1,0*21,0*0,2		23,238			
VV			Součet					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				747 412,70	
16	K	326214111	Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovňáním hran	m3	118,570	5 770,00	684 148,90	CS ŮRS 2012 02
PP			Zdivo z lomového kamene na sucho do drátěných košů (gabionů) s urovňáním viditelných hran					
VV			gabionová stěna 1		28,875			
VV			(1,0*0,7+0,7*0,5*2+0,5*0,5)*17,5 "v 2200 mm"		9,100			
VV			(1,0*0,7+0,7*0,5+0,5*0,5)*7,0 "v 1700 mm"		37,975			
VV			Mezisoučet					
VV			gabionová stěna 2		20,800			
VV			(1,0*0,7+0,7*0,5+0,5*0,5)*(11,27+3,53+1,2) "v 1700 mm"		5,890			
VV			(1,0*0,7+0,7*0,5+0,5*0,5)*3,8 "v 2200 mm"		26,690			
VV			Mezisoučet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	327323127	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30	m3	8,670	2 450,00	21 241,50	CS ÚRS 2012 02
	PP		Opěrné zdi a valy z betonu železobetonového bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 25/30					
	W		opěrné stěny - vstup do filtrace		6,240			
	W		4,0*(1,7+0,9)*0,3*2		2,430			
	W		(4,0+1,4)*1,5*0,5*0,3*2		8,670			
	W		Součet		30,460	560,00	17 057,60	CS ÚRS 2012 02
18	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	30,460	560,00	17 057,60	CS ÚRS 2012 02
	PP		Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení					
	W		opěrné stěny - vstup do filtrace		20,800			
	W		4,0*(1,7+0,9)*2		8,100			
	W		(4,0+1,4)*1,5*0,5*2		1,560			
	W		0,3*2,6*2 čela		30,460			
	W		Součet		30,460	115,00	3 502,90	CS ÚRS 2012 02
19	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	30,460	115,00	3 502,90	CS ÚRS 2012 02
	PP		Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění					
	W		opěrné stěny - vstup do filtrace		30,460			
20	K	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,762	23 900,00	18 211,80	CS ÚRS 2012 02
	PP		Výztuž opěrných zdí a valů průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	W		výztuž vázaná - 25 kg/m2 plochy		0,762			
	W		30,46*0,025		1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2012 02
21	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm					
	W		na volné straně výstupního ramene venkovního schodiště		1,000			
	W		1		10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2012 02
22	M	592282690	palisáda 60 šedá 60 x 11,5 x 10 cm	kus				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			prefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové palisáda - šedá (výška/délka,šířka) Palisáda 60 60 x 11,5 x 10					
VV			1*10 Přepočtené koeficientem množství		10,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				15 001,99	
23	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,023	2 450,00	2 506,35	CS ÚRS 2012 02
PP			Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hříbových stropů včetně hlavic hříbových sloupů tř. C 25/30					
VV			žbet strop tl.200 mm nad vstupem do fitrace		0,924			
VV			3,3*1,4*0,2		0,099			
VV			0,15*0,2*3,3 "římsa"		1,023			
VV			Součet	m2	6,600	845,00	5 577,00	CS ÚRS 2012 02
24	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových					
PP			Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy zřízení					
VV			žbet strop tl.200 mm nad vstupem do fitrace		4,620			
VV			3,3*1,4		1,980			
VV			3,3*(0,4+0,2) "římsa"		6,600			
VV			Součet	m2	6,600	145,00	957,00	CS ÚRS 2012 02
25	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových					
PP			Bednění stropů, kleneb nebo skořepin bez podpěrné konstrukce stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy odstranění					
VV			žbet strop tl.200 mm nad vstupem do fitrace		6,600			
VV			6,6					
26	K	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	4,620	150,00	693,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa zřízení					
VV			žbet strop tl.200 mm nad vstupem do fitrace		4,620			
VV			3,3*1,4					
27	K	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	4,620	47,00	217,14	CS ÚRS 2012 02
PP			Podpěrná konstrukce stropů výšky do 4 m se zesílením dna bednění na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa odstranění					
VV			žbet strop tl.200 mm nad vstupem do fitrace		4,620			
VV			4,62					
28	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,185	23 900,00	4 421,50	CS ÚRS 2012 02
PP			Výztuž stropů prostě uložených, vešknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hříbových včetně hlavic hříbových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
VV			výztuž vázaná - 40 kg/m2 plochy		0,185			
VV			4,62*0,04					
29	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	1,000	630,00	630,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výplň vsakovací jámy pro zaústění drenáže od gabionové stěny 4		1,000			
	VV		1					
D	4.1		Vodorovné konstrukce - venkovní schodiště				40 201,48	
30	K	271532212	Náryp pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,500	630,00	945,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Náryp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovňováním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
	VV		podkladní šterková vrstva frakce 16-32 mm venkovního schodiště, tl.150 mm					
	VV		10*0,15		1,500			
31	K	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,500	2 360,00	3 540,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železobetonového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C					
	VV		podkladní beton venkovního schodiště, tl.150 mm					
	VV		10*0,15		1,500			
32	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,051	23 900,00	1 218,90	CS ÚRS 2012 02
	PP		Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		přesahy, prostrhí 15%					
	VV		výztuž podkladního betonu venkovního schodiště					
	VV		ocelová síť KH 30 dn 6 mm, oka 100/100 mm, hmotnost 4,44 kg/m2					
	VV		10,0*4,44*0,001*1,15		0,051			
33	K	434121425	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na desku	m	22,800	340,00	7 752,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a					
	VV		dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů broušených nebo leštěných					
	VV		schodišťové stupně venkovního schodiště - 19 ks dl.1200 mm					
	VV		1,2*19		22,800			
34	M	5937301.M	stupeň schodišťový betonový nosný 290/152 mm, dl.1200 mm s protiskluznou úpravou	kus	19,000	1 310,00	24 890,00	
35	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	2,880	263,00	757,44	CS ÚRS 2012 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením					
	VV		přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2					
	VV		do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
	VV		zadláždění podest venkovního schodiště					
	VV		1,2*1,2*2		2,880			
36	M	592457420.1	dlažba betonová na terasy reliéfní 50 x 50 x 5 cm	kus	11,808	93,00	1 098,14	
	PP		dlaždice betonové dlažba betonová na terasy povrch reliéfní 50 x 50 x 5					
	P		Poznámka k položce:					
			Spotřeba: 4 kus/m2					
	VV		2,88*4,1 Přepočtené koeficientem množství		11,808			
D	5		Komunikace				210 119,57	
37	K	56474112.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 130 mm	m2	114,500	106,00	12 137,00	
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 130 mm					
	VV		skladba zpevněných ploch P6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			114,5		114,500			
38	K	564751111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	12,200	122,00	1 488,40	
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
VV			skladba zpevněných ploch P3					
VV			12,2		12,200			
39	K	564751114.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 180 mm	m2	219,770	146,40	32 174,33	
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm					
VV			dle skladeb zpevněných ploch					
VV			P1					
VV			219,77		219,770			
40	K	564921313	Podklad z betonového recyklatu tl 80 mm	m2	5,140	41,40	212,80	CS ÚRS 2012 02
PP			Podklad nebo podsyp z betonového recyklatu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm					
P			Poznámka k položce: frakce 8-32 mm hmotnostní objem recyklatu 2300 kg/m3					
VV			skladba zpevněných ploch P4					
VV			5,14		5,140			
41	K	564931312	Podklad z betonového recyklatu tl 100 mm	m2	245,707	47,30	11 621,94	CS ÚRS 2012 02
PP			Podklad nebo podsyp z betonového recyklatu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
P			Poznámka k položce: frakce 8-32 mm hmotnostní objem recyklatu 2300 kg/m3					
VV			skladba zpevněných ploch "a"					
VV			66,26		66,260			
VV			odpočet					
VV			-40,323 "plocha zahrnutá u objektu SO-11 Altán s dětským hřištěm"		-40,323			
VV			Mezisoučet		25,937			
VV			skladba zpevněných ploch P1					
VV			219,77		219,770			
VV			Součet		245,707			
42	K	564951312	Podklad z betonového recyklatu tl 140 mm	m2	12,200	63,70	777,14	CS ÚRS 2012 02
PP			Podklad nebo podsyp z betonového recyklatu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 140 mm					
P			Poznámka k položce: frakce 8-32 mm hmotnostní objem recyklatu 2300 kg/m3					
VV			skladba zpevněných ploch P3					
VV			12,2		12,200			
43	K	564971315	Podklad z betonového recyklatu tl 250 mm	m2	114,500	108,30	12 400,35	CS ÚRS 2012 02
PP			Podklad nebo podsyp z betonového recyklatu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: frakce 8-32 mm hmotnostní objem recyklátu 2300 kg/m3								
P								
VV			skladba zpevněných ploch P6					
VV			114,5		114,500			
44	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	377,547	206,00	77 774,68	CS ÚRS 2012 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
VV			skladba zpevněných ploch "a"					
VV			66,26		66,260			
VV			odpočet					
VV			-40,323 "plocha zahrnutá u objektu SO-11 Altán s dětským hřištěm"		-40,323			
VV			Mezisoučet		25,937			
VV			skladba zpevněných ploch P1					
VV			219,77		219,770			
VV			skladba zpevněných ploch P3					
VV			12,2		12,200			
VV			skladba zpevněných ploch P4					
VV			5,14		5,140			
VV			skladba zpevněných ploch P6					
VV			114,5		114,500			
VV			Součet		377,547			
45	M	592453000.1	betonová zámková dlažba tl.8 cm přírodní	m2	396,424	155,22	61 532,93	
PP			dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch)					
VV			provedení: přírodní se zámkem 20 x 16,5 x 8					
			377,547*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		396,424			
Ostatní konstrukce a práce-bourání								
46	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	200,350	169,00	33 859,15	CS ÚRS 2012 02
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého teže značky					
VV			přístupová cesta (rampy)					
VV			109,2		109,200			
VV			obruby kolem venkovních sprch a šaten					
VV			19,7		19,700			
VV			-12,9 "obruby kolem venkovních sprch jsou zahrnuty v objektu SO-10 Altán se sociálním zázemím"		-12,900			
VV			zpevněné plochy u vstupu do filtračního zázemí					
VV			2,75		2,750			
VV			zbývající zpevněné plochy					
VV			81,6		81,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		200,350			
47	M	592175090.1	betonový obrubník chodníkový 100 x 8 x 25 cm přírodní	kus	206,361	71,00	14 651,63	
PP			obrubníky betonové a železobetonové obrubníky provedení: přírodní (d x š x v) 100 x 8 x 25 cm					
VV			200,35*1,03 Přepočtené koeficientem množství		206,361			
D	99		Přesun hmot				47 071,70	
48	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	470,717	100,00	47 071,70	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Práce a dodávky PSV								
D	PSV		Konstrukce zámečnické				345 780,43	
D	767						296 432,25	
49	K	76701.R	M+D ocelového zábradlí v 1100 mm z jeklových profilů - žárově pozinkováno	m	42,500	3 905,90	166 000,75	
P			Poznámka k položce:					
			- včetně kotvení do betonových patek kruhového průřezu průměru 200 mm, hloubky 300 mm					
			- velikost průřezu madla je 45 mm, svislých sloupků 30 mm, podélných příčti 25 mm					
			- mezery výplní budou 120-180 dle zvoleného směru výplně					
			- konstrukce zábradlí musí splňovat normu ČSN 743305 čl.35					
VV			zábradlí Z1 kolem zpevněné plochy		42,500			
VV			42,5					
50	K	76702.R	M+D ocelového schodišťového zábradlí v 1100 mm z jeklových profilů - žárově pozinkováno	kus	1,000	19 500,00	19 500,00	
P			Poznámka k položce:					
			- včetně kotvení do betonových patek					
			- velikost průřezu madla je 45 mm, svislých sloupků 30 mm, podélných příčti 25 mm					
			- mezery výplní budou 120-180 dle zvoleného směru výplně					
			- konstrukce zábradlí musí splňovat normu ČSN 743305 čl.35					
VV			zábradlí Z2 u venkovního schodiště		1,000			
VV			1					
51	K	76703.R	M+D ocelového zábradlí v 1100 mm z jeklových profilů - žárově pozinkováno	m	24,500	4 487,00	109 931,50	
P			Poznámka k položce:					
			- včetně kotvení do betonových patek kruhového průřezu průměru 200 mm, hloubky 300 mm					
			- velikost průřezu madla je 45 mm, svislých sloupků 30 mm, podélných příčti 25 mm					
			- mezery výplní budou 120-180 dle zvoleného směru výplně					
			- konstrukce zábradlí musí splňovat normu ČSN 743305 čl.35					
			- vodící podélná madla budou osazena tak, aby splňovala normu pro bezbariérový přístup osob, spodní vodící madlo					
			výška 100 - 250 mm, středové madlo výška 750 mm					
VV			zábradlí Z3 podél šikmé přístupové rampy		24,500			
VV			24,5					
52	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
PP								
D	782		Dokončovací práce - obklady z kamene				49 348,18	
53	K	782131140	Montáž obkladu kámen tvrdý stěn desky tloušťky 25 nebo 30 mm	m2	24,580	1 017,00	24 997,86	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž obkladu svislých nebo šikmých stěn pravouhlymi deskami z tvrdých kamenů s lícem rovným, tl. 25 a 30 mm					
VV			opěrné stěny - vstup do filtrace					
VV			4,0*1,7*2		13,600			
VV			(4,0+1,4)*1,5*0,5*2		8,100			
VV			2,7*0,4 "čelní římsa"		1,080			
VV			3,0*0,3*2 "horní plocha opěrných zdí"		1,800			
VV			Součet		24,580			
54	M	583846640.1	nepravidelný štipaný kámen - dlažba pr. 10-50 cm tl. 2-4 cm	m2	25,809	423,00	10 917,21	
PP			prvky stavební z přírodního kamene malé (desky dlažební, obkladové, soklové a podobné) desky dlažební nepravidelný štipaný kámen - dlažba pr. 10-50 cm tl. 2-4 cm					
VV			24,58*1,05 Přepočtené koeficientem množství		25,809			
55	K	782231140	Montáž obkladu kámen tvrdý podhledů ostění tloušťky 25 nebo 30 mm	m2	4,620	2 247,00	10 381,14	CS ÚRS 2012 02
PP			Montáž obkladu podhledů ostění pravouhlymi deskami z tvrdých kamenů s lícem rovným, tl. 25 a 30 mm					
VV			žbet strop nad vstupem do filtrace					
VV			3,3*1,4		4,620			
56	M	583846640.1	nepravidelný štipaný kámen - dlažba pr. 10-50 cm tl. 2-4 cm	m2	4,851	423,00	2 051,97	
PP			prvky stavební z přírodního kamene malé (desky dlažební, obkladové, soklové a podobné) desky dlažební nepravidelný štipaný kámen - dlažba pr. 10-50 cm tl. 2-4 cm					
VV			4,62*1,05 Přepočtené koeficientem množství		4,851			
57	K	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Sportovní relaxační centrum Mladá Vožice
Objekt:

009 - SO-09 Sadové úpravy, vzrostlá zeleň a imobiliiář

KSO:	823 27	CC-CZ:	
Místo:	Mladá Vožice	Datum:	14.10.2013
Zadavatel:	Město Mladá Vožice	IČ:	00252557
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	42407559
		DIČ:	CZ42407559
Projektant:		IČ:	10319107
		DIČ:	CZ5711170102

Poznámka:

Cena bez DPH	465 682,60	
DPH základní snižena	Základ daně 465 682,60 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
		Výše daně 97 793,40 0,00
Cena s DPH	v CZK 563 476,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Sportovní relaxační centrum Mladá Vožice

009 - SO-09 Sadové úpravy, vzrostlá zeleň a imobiliář

Mladá Vožice

Město Mladá Vožice

DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum:

Projektant:

14.10.2013

Ing.arch.Šimeček Atelieri

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	
HSV - Práce a dodávky HSV	465 682,60
1 - Zemní práce	465 682,60
1.1 - Zemní práce - výsadba	55 280,50
2 - Zakládání	102 583,00
9.1 - Ostatní konstrukce - mobiliář	17 481,60
99 - Přesun hmot	289 489,00
	848,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovně relaxační centrum Mladá Vožice

Objekt: 009 - SO-09 Sadové úpravy, vzrostlá zeleň a imobiliář

Místo: Mladá Vožice

Zadavatel: Město Mladá Vožice

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Datum: 14.10.2013

Projektant: Ing.arch.Šimeček Atelier Architektury

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

465 682,60

Práce a dodávky HSV

465 682,60

D 1 Zemní práce								
1	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	156,750	50,00	7 837,50	CS ÚRS 2012 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m								
VV přesun ornice ze staveništní mezideponie pro úpravu zelených ploch								
1045*0,15								
2	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	156,750	32,00	5 016,00	CS ÚRS 2012 02
PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4								
VV nakládka ornice na staveništní mezideponii pro úpravu zelených ploch								
156,75								
3	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 045,000	13,00	13 585,00	CS ÚRS 2012 02
PP Založení trávníku výsevem parkového v rovině nebo na svahu do 1:5								
VV zatravnění zelených ploch (nezastavěných částí pozemku)								
1045								
4	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	41,800	90,00	3 762,00	CS ÚRS 2012 02
PP osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková								
VV 1045*0,04 Přepočtené koeficientem množství								
5	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 045,000	22,00	22 990,00	CS ÚRS 2012 02
PP Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 : 5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm								
VV úprava zelených ploch (s využitím ornice ze staveništní mezideponie)								
1045								
6	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdové v rovině a svahu do 1:5	m2	1 045,000	2,00	2 090,00	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postříkáním hnízdově					
D	1.1		Zemní práce - výsadba					
7	K	183102133	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 ve svahu do 1:2	kus	483,000	12,00	5 796,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
W			350 "Zimostráz vřezýlený (Buxus sempervirens) 30 - 40 cm, C5"		350,000			
W			10 "Dřšťál černolistý (Berberis) 20 - 30 cm, K13"		10,000			
W			35 "Ptáci zob obecný (Ligustrum vulgare) 20 - 30 cm, C5"		35,000			
W			13 "Vajgélle zkrížená (Weigela hybrida) 20 - 30 cm, C5"		13,000			
W			20 "Zlatý děšť (Forsythia) 40 - 60 cm, C5"		20,000			
W			25 "Dřín obecný (Cornus mas) 40 - 60 cm, C1,5"		25,000			
W			10 "Břečtan popínavý (Hedera helix goldheart) 30 - 40 cm, RK2"		10,000			
W			20 "Přisavník pětistý (Pathenocissus quinquefolia) 80 - 100 cm, RK2"		20,000			
W			Součet		483,000		102 583,00	
8	K	183102134	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 ve svahu do 1:2	kus	82,000	25,00	2 050,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,05 do 0,125 m3					
W			30 "Hlohyně (Pyracantha) 60 - 80 cm, C5"		30,000			
W			5 "Jilm habrolistý (Ulmus minor) 50 - 80 cm, KK"		5,000			
W			35 "Habr obecný /Carpinus betulus/ 80 - 120 cm, K"		35,000			
W			12 "Borovice černá /Pinus nigra/ 40 - 60 cm, ZB"		12,000			
W			Součet		82,000			
9	K	183102135	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 ve svahu do 1:2	kus	28,000	125,00	3 500,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
W			1 "Jedle bělokora /Abies alba Pyramidalis/ v.s. 125 -150 cm, ZB"		1,000			
W			2 "Jedle stejnobarevná ojněná (Abies concolor) v.s. 125 -150 cm, ZB"		2,000			
W			15 "Topol bílý (Tepulus alba Pyramidalis) o.k. 6 - 8 cm, ZB"		15,000			
W			10 "Vrba celolistá (Salix integra hakuro nashiki) o.k. 6 - 8 cm, ZB"		10,000			
W			Součet		28,000			
10	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	438,000	14,00	6 132,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
W			350 "Zimostráz vřezýlený (Buxus sempervirens) 30 - 40 cm, C5"		350,000			
W			10 "Dřšťál černolistý (Berberis) 20 - 30 cm, K13"		10,000			
W			35 "Ptáci zob obecný (Ligustrum vulgare) 20 - 30 cm, C5"		35,000			
W			13 "Vajgélle zkrížená (Weigela hybrida) 20 - 30 cm, C5"		13,000			
W			20 "Zlatý děšť (Forsythia) 40 - 60 cm, C5"		20,000			
W			10 "Břečtan popínavý (Hedera helix goldheart) 30 - 40 cm, RK2"		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	184102112	Součet		438,000			
			Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5					
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	45,000	45,00	2 025,00	CS ÚRS 2012 02
	W		25 "Dřín obecný" (Cornus mas) 40 - 60 cm, C1,5"		25,000			
	W		20 "Přisavník pětistý (Pathenocissus quinquefolia) 80 - 100 cm, RK2"		20,000			
	W		Součet		45,000			
12	K	184102114	Součet		82,000	135,00	11 070,00	CS ÚRS 2012 02
			Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5					
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	82,000			
	W		30 "Hlohyně (Pyracantha) 60 - 80 cm, C5"		30,000			
	W		5 "Jilm habrolistý (Ulmus minor) 50 - 80 cm, KK"		5,000			
	W		35 "Habr obecný /Carpinus betulus/ 80 - 120 cm, K"		35,000			
	W		12 "Borovice černá /Pinus nigra/ 40 - 60 cm, ZB"		12,000			
	W		Součet		82,000			
13	K	184102115	Součet		28,000	350,00	9 800,00	CS ÚRS 2012 02
			Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5					
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm	kus	28,000			
	W		1 "Jedle bělokorá /Abies alba Pyramidalis/ v.s. 125 -150 cm, ZB"		1,000			
	W		2 "Jedle stejnobarevná ojiněná (Abies concolor) v.s. 125 -150 cm, ZB"		2,000			
	W		15 "Topol bílý (Tepulus alba Pyramidalis) o.k. 6 - 8 cm, ZB"		15,000			
	W		10 "Vrba celolistá (Salix integra hakuro nashiki) o.k. 6 - 8 cm, ZB"		10,000			
	W		Součet		28,000			
14	M	0265001.M	Součet		350,000	45,00	15 750,00	
			Zimostráz vždyzelený (Buxus sempervirens) 30 - 40 cm, C5	kus	350,000			
	W		pozice 01 dle legendy zeleně					
	W		výsadba 3 - 4 ks/bm					
	W		350					
15	M	0265002.M	Součet		10,000	35,00	350,00	
			Dřšťál černolistý (Berberis) 20 - 30 cm, K13	kus	10,000			
	W		pozice 02 dle legendy zeleně					
	W		výsadba po 1,5 m					
	W		10					
16	M	0265003.M	Součet		30,000	40,00	1 200,00	
			Hlohyně (Pyracantha) 60 - 80 cm, C5	kus	30,000			
	W		pozice 03 dle legendy zeleně					
	W		výsadba 2 ks/bm					
	W		30					
17	M	026603580.1	Součet		1,000	1 850,00	1 850,00	
			Jedle bělokorá /Abies alba Pyramidalis/ v.s. 125 - 150 cm, ZB	kus	1,000			
	PP		dřeviny okrasné jehličnaté ZB = zemní bal K = kontejner PK = prostokořenné KK = krytokořenné prost, podřez. = prostokořenná sadba, kořeny upraveny podřezáváním prost, školk. = prostokořenná sadba, kořeny upraveny školkováním výška/obvod kmínku/ - kořenový systém Jedle bělokorá /Abies alba/ v.s. 125 - 150 cm, ZB					
	W		pozice 04 dle legendy zeleně					
	W		1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	0265004.M	Jedle stejnobarevná ojiněná (<i>Abies concolor</i>) v.s. 125 - 150 cm, ZB	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	
	VV		pozice 05 dle legendy zeleně					
	VV		1 "silver"		1,000			
	VV		1 "blue"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
19	M	0265005.M	Topol bílý (<i>Pepulus alba Pyramidalis</i>) o.k. 6 - 8 cm, ZB	kus	15,000	450,00	6 750,00	
	VV		pozice 06 dle legendy zeleně					
	VV		15		15,000			
20	M	0265006.M	Vrba celolistá (<i>Salix integra hakuro nashiki</i>) o.k. 6 - 8 cm, ZB	kus	10,000	125,00	1 250,00	
	VV		pozice 07 dle legendy zeleně					
	VV		10		10,000			
21	M	026503950	Jilm habrolistý (<i>Ulmus minor</i>) 50 - 80 cm, KK	kus	5,000	285,00	1 425,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		dřeviny okrasné listnaté PK = prostokořenné ZB = zemní bal K = kontejner KK = krytokořenné QP, ROOT = krytokořenná sadba pěstovaná ve speciálních sadbovácích prost, podřez. = prostokořenná sadba, kořeny upraveny podřezáváním výška/obvod kmínku/ - kořenový systém Jilm habrolistý (<i>Ulmus minor</i>) 50 - 80 cm KK					
	VV		pozice 08 dle legendy zeleně					
	VV		5		5,000			
22	M	026504420	Habr obecný / <i>Carpinus betulus</i> / 80 - 120 cm, K	kus	35,000	90,00	3 150,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		dřeviny okrasné listnaté PK = prostokořenné ZB = zemní bal K = kontejner KK = krytokořenné QP, ROOT = krytokořenná sadba pěstovaná ve speciálních sadbovácích prost, podřez. = prostokořenná sadba, kořeny upraveny podřezáváním výška/obvod kmínku/ - kořenový systém Habr obecný / <i>Carpinus betulus</i> / 80 - 120 cm K					
	VV		pozice 09 dle legendy zeleně					
	VV		výsadba 2 ks/bm		35,000			
	VV		35		35,000			
23	M	0265007.M	Platěň zob obecný (<i>Ligustrum vulgare</i>) 20 - 30 cm, C5	kus	35,000	35,00	1 225,00	
	VV		pozice 10 dle legendy zeleně					
	VV		výsadba po 1 m					
	VV		35		35,000			
24	M	0265008.M	Vajgélie zkřížená (<i>Weigela hybrida</i>) 20 - 30 cm, C5	kus	13,000	35,00	455,00	
	VV		pozice 11 dle legendy zeleně					
	VV		výsadba po 2,5 m					
	VV		13		13,000			
25	M	0265009.M	Zlatý děst (<i>Forsythia</i>) 40 - 60 cm, C5	kus	20,000	35,00	700,00	
	VV		pozice 12 dle legendy zeleně					
	VV		20		20,000			
26	M	0265010.M	Dřín obecný (<i>Cornus mas</i>) 40 - 60 cm, C1,5	kus	25,000	35,00	875,00	
	VV		pozice 13 dle legendy zeleně					
	VV		výsadba po 1 m					
	VV		15+10		25,000			
27	M	026603250	Borovice černá / <i>Pinus nigra</i> / 40 - 60 cm, ZB	kus	12,000	95,00	1 140,00	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			dřeviny okrasné jehličnaté ZB = zemní bal K = kontejner PK = prostokořenné KK = krytokořenné prost, podřez. = prostokořenná sadba, kořeny upraveny podřezáváním prost, školk. = prostokořenná sadba, kořeny upraveny školkováním výška/obvod kmínku/ - kořenový systém Borovice černá /Pinus nigra/ 40 - 60 cm ZB					
VV			pozice 14 dle legendy zeleně					
VV			7+5		12,000			
28	M	0265011.M	Břečtan popínavý (Hedera helix goldheart) 30 - 40 cm, RK2	kus	10,000	20,00	200,00	
VV			pozice 15 dle legendy zeleně					
VV			10		10,000			
29	M	0265012.M	Přisavník pétilistý (Pathenocissus quinquefolia) 80 - 100 cm, RK2	kus	20,000	45,00	900,00	
VV			pozice 16 dle legendy zeleně					
VV			20		20,000			
30	K	184202122	Ukotvení kmene dřevin kůly D do 0,1 m a délky do 2 m	kus	28,000	180,00	5 040,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Ukotvení dřeviny třemi a více kůly průměru do 100 mm délky do 2 m					
VV			1 "Jedle bělokorá /Abies alba Pyramidalis/ v.s. 125 -150 cm, ZB"		1,000			
VV			2 "Jedle stejnobarevná ojiněná (Abies concolor) v.s. 125 -150 cm, ZB"		2,000			
VV			15 "Topol bílý (Tepulus alba Pyramidalis) o.k. 6 - 8 cm, ZB"		15,000			
VV			10 "Vrba celolistá (Salix integra hakuro nashiki) o.k. 6 - 8 cm, ZB"		10,000			
VV			Součet		28,000			
31	M	052172100.1	tyč odkorněná délka 200 cm, tloušťka 10 cm	kus	84,000	75,00	6 300,00	
PP			tyčovina, tyčové a tyčkové výrobky tyče odkorněné délka 150 cm, tloušťka 10 cm					
VV			28*3 "Přepočtené koeficientem množstvi		84,000			
32	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	70,000	25,00	1 750,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5					
33	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	12,00	2 400,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5					
34	K	184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	29,00	5 800,00	CS ÚRS 2012 02
PP			Mulčování vysazených rostlin tl. mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
35	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2012 02
PP			výrobky ostatní kůra mulčovací VL					
VV			200*0,01 "Přepočtené koeficientem množstvi		2,000			
D	2		Zakládání				17 481,60	
36	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	1,728	2 050,00	3 542,40	CS ÚRS 2012 02
PP			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
VV			betonové patky 30/30 cm, v 40 cm pro kotvený mobiliář					
VV			0,3*0,3*0,4*4*6 "lavičky - 4 ks patek/lavičku"		0,864			
VV			0,3*0,3*0,4*2*3 "venkovní stoly - 2 ks patek/stůl"		0,216			
VV			0,3*0,3*0,4*6 "odpadkové koše - 1 ks patky/koš"		0,216			
VV			0,3*0,3*0,4*2*6 "venkovní lavice ke stolům - 1 ks patek/lavičí"		0,432			
VV			Součet		1,728			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	23,040	510,00	11 750,40	CS ÚRS 2012 02
	PP		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	W		betonové patky 30/30 cm, v 40 cm pro kotvený mobiliář					
	W		0,3*4*0,4*4*6 "lavičky - 4 ks patek/lavičku"		11,520			
	W		0,3*4*0,4*2*3 "venkovní stoly - 2 ks patek/stůl"		2,880			
	W		0,3*4*0,4*6 "odpadkové koše - 1 ks patky/koš"		2,880			
	W		0,3*4*0,4*2*6 "venkovní lavice ke stolům - 1 ks patek/lavici"		5,760			
	W		Součet		23,040			
38	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	23,040	95,00	2 188,80	CS ÚRS 2012 02
	PP		Bednění základových stěn patek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
D 9.1 Ostatní konstrukce - mobiliář							289 489,00	
39	K	936005232	Montáž dětské houpačky pružinové dvoumístné	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Montáž dětské houpačky pružinové dvoumístné					
40	M	749200100.1	houpačka pružinová duo	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	
	PP		zařízení dětských hrstí houpačky pružinové MOBY výška 1,2 m, sedák 0,6 m pes "DUO" PE					
41	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby					
42	M	749101320	koš odpadkový drátěný velký kulatý (kotvený), výška 61 cm, průměr 47 cm, obsah 50 l	kus	6,000	7 500,00	45 000,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		zařízení městského mobiliáře koše odpadkové kovové koš drátěný velký kulatý (kotvený) výška 61 cm, průměr 47 cm, obsah 50 l					
43	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	6,000	600,00	3 600,00	CS ÚRS 2012 02
	PP		Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby					
44	M	749101060.1	lavičky s opěradlem (kotvená) 180 x 62,5 x 75,5 cm konstrukce - litina, sedák - dřevo	kus	6,000	7 800,00	46 800,00	
	PP		zařízení městského mobiliáře lavičky s opěradlem (délka x šířka x výška) BRETAÑA UM 374 (kotvená) 180 x 62,5 x 75,5 cm konstr. - litina, sedák-dřevo					
45	M	7491001.M	trampolína s ochrannou sítí	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	
46	M	7491002.M	lehátka bazénová skládací plátěná	kus	30,000	850,00	25 500,00	
47	K	9361301.R	M+D lanová prolézací stěna	kus	1,000	80 000,00	80 000,00	
48	K	9361302.R	M+D venkovní stoly pro plavčíky a návštěvníky	kus	3,000	8 000,00	24 000,00	
49	K	9361303.R	M+D venkovní lavice	kus	6,000	3 000,00	18 000,00	
50	K	9361304.R	Vybavení místnosti první pomoci - neceneně dle dodatečných informací	soubor	1,000		0,00	
	P		Poznámka k položce: - lékárníčka - nosítka - krční límec - resuscitační maska - lehátka - mobilní telefon					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	9361305.R	Loga a informační systém					
52	K	9361306.R	Záchranné pomůcky - neceněno dle dodatečných informací	kus	1,000	29 989,00	29 989,00	
Poznámka k položce:				kus	1,000		0,00	

- záchranný kruh na laně
- záchranný pás s tyčí

P

D 99 Přesun hmot

848,50

53	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	8,485	100,00	848,50	CS ÚRS 2012 02
PP Přesun hmot pro sadovnícké a krajinařské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m								